menor  preço Global  e  ADJUDICOU a empresa PRESTARE
COMÉRCIO  DE  VEÍCULOS  LTDA,  porte  “EPP”,  CNPJ  nº
23.228.367/0001-62,  Rua  Antonio  Moisés  Saadi,  nº  470,
Sala 03, Parque Industrial Lagoinha - CEP - 14.095-230, no
município de Ribeirão Preto/SP, que apresentou proposta no
valor  de  R$199.000,00  (Cento  e  noventa  e  nove  mil
reais).Nova  Granada/SP,  27  de  setembro  de  2023.Tânia
Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal.
...........................................................................................................

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2023

[...]

proposta em razão do menor preço por item e ADJUDICOU a
empresa GABRIEL AUGUSTO PEREIRA, porte “ME”, CNPJ nº
49.130.334/0001-79, Rua Paulo de Oliveira Souza, nº 595,
Residencial Morada do Sol, CEP - 15.045-765, no município
de São José do Rio Preto/SP, que apresentou proposta no
valor de R$4.525,00 (quatro mil, quinhentos e vinte e cinco
reais);  a  empresa  AIRES  E  GONÇALVES  CONSTRUTORA
LTDA, porte “ME”, CNPJ nº 20.181.601/0001-55, Rua João
Veloso Soares, nº 1025, Corredor Municipal DPL 40, CEP -
38.220-000, no município de Planalto/MG, que apresentou
proposta  no  valor  de  R$11.175,00  (Onze  mil,  cento  e
setenta e cinco reais); e a empresa FREDERICO LUIS CONTE
& CIA LTDA, porte “ME”, CNPJ nº 00.808.002/0001-01, Rua
Wandir João Forti, nº 201, Residencial Village Morada Verde,
CEP  –  15.407-670,  no  município  de  Olímpia/SP,  que
apresentou proposta  no  valor  de  R$ 6.430,00 (seis  mil,
quatrocentos  e  trinta  reais).  Nova  Granada/SP,  27  de
setembro  de  2023.  Tânia  Liana  Toledo  Yugar-Prefeita
Municipal.
...........................................................................................................